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Franciaország 
közölt cikáz.'!? 

lelnV fvs. verteden hadakozás 
mull és ,i jövő vi.' 
cát eleire-halaira.

A ■< ciban, ha igy áll ••• 
n. idő a mi gyümölcsűnket érleli, 
m-kíirik tehát a legéber-bb figyelő

pí'.i cii
nagy sa
be a köt, |,vő ■ zabák: 
vaktában ujjá r A id 
n«;ó.-.rtbős. .go: . figuiáií.

.*>  löszei ’ laoiicskezát 
ujabh fejezel, elé szere*".-  k 
szeri)■ ni a fraciak es érd- 
sé nu'-z..’ ii v
l' t keiAoe tovább l'.iis' ó am eh 
be a ? •:-H« ’ \ m ii ’n •!-■!» . !':l, ós 
egysz-rúen f-jA-pm 1 ' ".Iák a su­
nyi ki; • lete/öket H i h Ugatás 
után rnir'.h . a fí.-íC'a sajt"; k is 
rn>’;.jöh volna a rn isjce, eles fu/a 
kai kezd vicsoig^Jni a íiitvülő r.e 
m i‘ k f< le. Ezek az < les hangok 
)I,; ;t;yon is cm' -'-ez!elr.<■li a há­
borút követő di idahn • < sikáíordi- 
lá-ra, — ugylálszik niég Franciaor­
szági n még r" ;n pusztullak ki 
azok a győzelmi mámortól rneglió 
ly.igosodott eszű karm> siói ek, akik 
ezt ■•</. iramot a v ,‘^l< t. híg szeret­
nék A.mi.

Anglia az ütköző, súlyos hatni 
mával hol itt, hol ott ierv.rn ;• vias­
kodó felek közt es igyekszik kie­
gyenlíteni, vagy Igdább is lelőni- 
pitani az ellentéteket. Ez a lázas 
tevékenység tartja tehát talpon az 
egész európai diplomáciát. Eurc p . 
legjobban hasonlít most egy gigán 
tikus takácsrnühelyhez, ahol a szö- 
vömeslcrck közel vannak a megza­
varodáshoz, rn« rt sehogyan sem tud­
ják összeválogatni az cgyüvétarlozó 
szálakat. A kifes/iíetí szálak is — 
minduntalan összegabalyodnak és 
ha ’.ienj csalódunk, a bábeli zűrza­
var itt fészkel már az európai 
diplomáciai kar között . . .

Ebből a nemzetközi bábeli zűr­
zavarból, hála a Mindenhatónak, 
igen kicsiny adag jutott nekünk, de 
igen kicsinyek is vagyunk ahhoz, 
hogy valahol vezér zavaróként */e-  
repe'h élnénk. Ám, azért valaho 
gyan mégis csak oda lyukadunk, 
hogy n mi ügyünk, igazságos kö- 
vetr-iesüuk, a revízió, rendkívüli 
fontos szerepet játszik ebben a 
zűrzavarban. Ha csak felületesen 
figyeljük is a kisaniantnak nevezett 
szörnyszülött diplomáciai tevékeny- 
s-g.M és sajtó nto rgnlmát, máris lát­
juk a dühtől és félelemtől felénk 
irányított gyilkos bombazápor va­
kító villanásait. Ettől félelmetesebb

üosinfi kell testemé- 
rizsen atiót fixeini?

A Baja-Bácska már megír- 
i fa, hogy a penzügyminíszteri- 
; urnban már előkészítették az 

a d óh á frakk o k kedvezményes 
fizetéséről szóló rendelet vég­
rí hajtási utasítását. Értesülé­
sünk szerint a rendelet végle- 

| ges szövege még a pénzügy- 
i miniszter genfi utazása előtt 
' elkészült és a legközelebbi na- 
: pókban meg is Jelenik.

A végrehajtási utasítás leg­
lényegesebb intézkedése az, 
hop.v uzok a hátralékosok -- 

' akik az ötéves részletfizetési
I kedvezményt igénybe kíván-

hogy város marad-e, vagy község?
Kalocsának épen egy esz­

tendeje nincs polgármestere. 
Anialffy István polgármester 
egy évvel ezelőtt vonult nyug­
díjba és azóta nem töltötték 
be a polgármesteri állást egy­
részt takarékossági okból — 
másrészt azért, mert mozga­
lom indult meg, hogy a város 
községgé alakuljon .át. A vá­
rosi képviselőtestület nem tu­

Papmatermelesi zárt temette 
nyilvánítja a kormány 

Saját, SwdlBt és KaSocsát
I paprika termelését „a gazdasági élet 

rendjének megóvása céljából" és
• ezért Szeged városát és kerületét, 
, Tápét, Kiskundorozstnál és Gyála 
községeket, Baja város területét, 
valamiül Kalocsát és a járás terüle­

i Nagyjelentőségű rendelet jelenik 
meg — hír s érint — még c héten, 

, amely a p iprika körüli harcot van 
i hivatva végre nyugvópontra jut- 
; t«;ni
I A rendelet szabályozza a fűszer-

állásból kt.'l szemlélnünk az ese- 
menyekel, hogy alkalomadtán helyes 
■ izékkel csapjunk oda. alioi leg­
hőbb vágyunk álmái, n régen várt 
i ‘víziót elérhetjük. Immár idegőrlő 
vf a vár-.kozás, de a diplomáciai 
kánya vetőké még idegőrlőbb és 
abban a pillanatban, ha ezek az 
urak kiesnek a nyerő tél szerepé 
hol, miénk a győzelem. KV

i jak venni, szándékukat január 
■31-ig tartoznak bejelenteni vá- 
; rosi adóhivatalban (v. községi 
1 elöljáróságokon) Akiknek két­
ségük van abban, hogy a ked­
vezményes adófizetésben ré­
szesülhetnek-e, felvilágosítást 
ugyanezekben a hivatalokban 
nyerhetnek. Hogyha a részlet­
fizetési kedvezmény a rende­
let értelmében az adófizető­
nek automatikusan nem jár, 
ugyancsak az adószámviteli hi­
vatalban kell kérelmezni és 

, azt más hatóságtól kérni nem 
lehet.

dott egységes határozatra jut­
ni. Preszlv főispán most leira­
tot intézett a városhoz, hogy 
30 napon belül feltétlenül ha­
tározzon a képviselőtestület 
arról, hogy város akar-e ma­
radni Kalocsa, vagy községgé 
akar át alakulni?

A közgyűlés a napokban 
fog dönteni e kérdésben. 

tén Fadd, Bogvíszló a fűszerpaprika 
termelés számára zárt területté nyil­
vánítja.

A rendelet értelmében jövőben 
fűszerpaprikát termelni csak a l'öld- 
mivelésügyi miniszter engedélyevei 
lehet. Termelési engedély további 
intézkedésig csak az kaphat, aki 
vagy akinek gazdálkodásában eiődje 
1926—1933. évig eltelt idő alatt 
legalább 3 éven át a zárt területen, 
vagy u zárt területen kívül eső 
i. szén folytatott fűszerpaprika terme­
lést, ha termelési területé! a hiva­
talos talaj'ízsgáial erre alkalmasnak 
minősítette. A termelési engedély 
mindenkor csak egy évre szólhat.

Gondolatok 
Kossuth Lajos 

mőeM.
Az 1847 -48 ik évi országgyűlé­

sen alkotott törvények a nemzetnek 
I uj chartája. Háromszázévi küzdel- 
| meinknek tizennégy király esküje és 

hitlevele által biztosított, de azok 
| megszegése miatt soha valósággá 

nem válhatott függetlenségünknek 
i biztos alapköve, tetetett !<• a törvé- 
, nyékben. Széttörettek a hűbéri bi 
I lincsek, szabaddá lett a hazának 

minden fia. szabaddá a föld, a nem­
zet minden fiainak édes anyjává a 
haza.

Csak izmosodjék meg a földmi- 
velö népben a öntudat, csak emelje 

I magát előbbre tölő eréllyel a vá­
rosi polgárság azon állásra, mely a 
nemzet közéletében őt megilleti, ez. 
az, a mire házánknak szüksége van, 

1 hogy szabaddá, erőssé, boldoggá 
legyen.

Gyülölség szereletet soha sem te­
rem Nemzetiségünket vágyunk ter­
jeszteni? ne riasszuk vissza szere- 
tetlenséggel a közeledőt ; ezt a jó­
zan politika kárhoztatja s a keresz­
ténységnek mindnyájunkkal közös 

I alapelve, mely igy fohászkodik : Mi 
atyánk, ki az egekben vagy E szó­
ban a testvérszeretet elve rejtőzik, 
s ezt gyakorolnunk kell egész éle­
tünkben, ha igazán óhajtjuk, hogy 
idegen ajkú polgártársaink nemzeti 
érdekeinkhez simulva, igy említsék 
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n közös hon édes szent nevél: Mi 
anyánk, ki a földön vagy.

Minél olcsóbb a szállítás, annál 
kedvezőbb a halás a közvagyonos 
ságra. Ezen axiómánál fogva, én a 
mondó vagyok, hogy hiba építési 
rendszert választani, mely arra kény­
szerít, hogy a vasutak os csatolnák 
jövedelmi forrásoknak tekinthesse­
nek ; mert a jövedelmezcs tekintete 
akadályul szolgál a szállítás olcsósi- 
tásában.

A mindenhol fontos közoktatásügy 
hazánkra nézve valóságos életkérdés, 
mert nemzeti létünk csak az által 
biztosítható, ha a súly, melyet a 
szám, az életrevalóság s a históriai 
állás nyújt, a közművelődés súlya 
hatályoztatik.

A népnevelés olyan mint a tölgy, 
melynek nagy idő kell, inig a kis 
ded makkból élőfa lesz ; de ép azért 
nem lehet vele elégge sietnünk ; s 
ha csakugyan narn rajtunk áll, egész 
erdőket vttni egyszerre: ültessen 
csak kiki tehetsége szerint apró cse­
metéket, — majd fa fa mellett er­
dőt csinál.

Valamint az amerikai nagy köz 
társaságban, a függetlenségi nyilat­
kozatot tanítják minden falusi isko­
lában, hirdetik minden egyházi szó­
székről, proklamálják adott alkal­
makkor minden piaczon, bár azt 
minden gyermek könyv nélkül tudja; 
úgy kívánnám én, hogy hazánk alap­
jogai utón útfélen ismét és ismét 
hirdettessenek, miszerint azé nak 
ismerete vérébe menjen át az egész 
népnek.

A sajtóval is úgy van az ember, 
mint a szabadsággal, a szabadságot 
— elvben — minden ember szereti 
csakhogy egynémely ember egyedül 
magát, más ellenben mindenkit sza­
badnak óhajtana.

Bizzunk magunkban s ügyünk 
szent igazságában. Nem egy nem­
zettel történt már, hogy egy óra 
visszaadta, a mit századok elvesz 
teltek.

100’1.
megtakarítással jár kitűnő rum 
és likőrök készítése házilag 
közismerten a legjobb 

„Gerté" rum- és 
likőresientiákkal!

Elkészítésük gyors és egyszerű, 1 üveg 
rum- vagy bármely liköresszencia ára — 
1 liter elkészítéséhez — csak 50 fillér! 

KÉSZÍTI:

Gyarmati gyógyszertár, Baja.

Januárban Sehet felmondani a 
rögzített adókat.

Az érvényben levő törvé­
nyes rendelkezések szerint a 
jövedelem és vagyonadókat, 
továbbá az általános kereseti 
adókat január 31-ig lehet fel­
mondani és a felmondással 
kapcsolatosan uj kivetést kérni.

A jelenlegi nehéz gazdasági 
viszonyok között — fölöttébb 
nagyfontosságu ez a kérdés,

Csehszlovákiában állami tervgazdálkodás 
készül.

A csehszlovák kormány tizes bi 
zottságol alakilotl a kisantaut gaz­
dasági konferenciáján tárgyalásra 
kerülő és az ipar és mezőgazdaság 
között fennálló egyenlőtlenségek ki­
küszöbölését célzó javaslat megvi 
tatására. Ez a bizottság nem fejez­
hette be tanácskozásait, karácsony 
előtt — amint ezt tervbe vette — 
mert az eredeti tárgyalási program 
bán igen lényeges válltozások tör 
ténlek. Most már nemcsak egy kis­

Előttünk fekszik megint a bajai 
tűzoltóknak az 1933. évi működé­
séről szóló jelentése, mintegy bizo­
nyítványa annak, miként működött 
az imént lepergett esztendőben vá­
rosunknak ezen csakis emberbaráti 

! célokat szolgáló intézménye.
A jelentés az előző évi 54 lüz- 

j ollói kivonulással szemben 64 ről 
I számol be, amelyből 28 esik tüz- 
í esetre, 2 vaklármára, 34 pedig 

egyéb kivonulásra.
Az 1933. évben a 28 tüzeset 

folytán megkárosult 14 egyén, akik 
közül 11 nek azonban a vagyona 
biztosítva volt. A szenvedett összes 
tűzkár értéke az előző évi 11.670 
pengővel szemben 34.883 pengő 
volt, amelyből azonban biztositás 
révén 29.333 pengő megtérült.

Nem maradt tétlen azonban a 
i tűzoltóság a megelőző tűzrendészet

A bajai tűzoltóság 1933. évi működéséről 
szóló jelentése.

mert hiszen a kisebb adókiro­
vás lehetősége csak a felmon­
dás révén érhető el. Ha fel­
mondás nem történik, a rög- 

í zitett adók továbbra is meg­
maradnak.

Az adófelmondást a hivata- 
i los adóvallomási íven kell kér- 
i ni, amelyet a városi adóhiva- 
I tál ad ki az érdekelteknek.

antant gazdasági helyről van szó, 
— amelynek a kisantauthoz való 
viszony újraszabályozása volna fel 
adata — hanem egy állami terv­
gazdálkodási programmot akarnak 
kidolgozni, amely a külkereskede­
lem strukturális eltolódásaival is 
számolna, amelyek a gazdasági kis- 
antat megvalósulásával bekövetkez­
nének. A tervezetet a kisantant 
gazdasági tanácsának ma kezdődő 
prágai konferenciája elé terjesztik 

terén sem, amennyiben a múlt év­
ben 60 gyári, malmi és fatelepi stb. 
tűzrendészet! szemlén kívül részt- 
vett még 13 tüzviz.sgálafon, 7 telep­
engedélyezésnél, 22 telepvizsgálaton, 
55 újonnan épült ház átvizsgálásán 
és 295 szérüvizsgálaton

Ellenőrzés céljából bejeletettek 
34 kéményégetést, 114 gaz-, hordó 
stb. égetést, és 278 sertéspörkölést.

Színházi ügyeletet az előző évi 
151 esettel szemben 191 szer tar­
tottak, mig cirkuszi ügyelrtet a mull 
évi 16 esettel ellentétben 6-szor.

Mentéshez és betegszállításhoz a 
tűzoltók mint mentők az előző évi 
920 esettel szemben 892 esetben 
vonullak ki.

De élénk tevékenységet fejtettek
1 ki a kiképzés, illetve a továbbkép­

zés terén is, amennyiben a hétköz-
■ napokon a hivatásos tűzoltókkal 
! tartott gyakorlatokon és elméleti 

előadásokon kívül vasárnaponként 
is rendszeresen folyt az önkéntes 
tűzoltóknak a nyári hónapokban 

. inkábo gyakorlati, a téli hónapok­
ban pedig az elméleti kiképzése és 
a két testület a szükséghez, képest 
közös gyakorlatokat is tartott az 
együttműködésnek tökéletesítő e cél­
jából.

A kiképzés alaposságáról a múlt 
l év őszén megtartott zárógyakorla­

ton elért eredmények tanúskodnak 
' legjobban.

A fenti adatok megint csak azt 
bizonyítják, hogy Baja város lüzol- 

| tósága teljes mér ékben hivatásának 
I magaslatán áll és méltán megér 

demli azt a bízóimat, amelyet úgy 
a politikai város, mint a közönség, 
vele szemben eddig is tanúsított.

Gyilkossági kísérlet 
Saito japan minisz­

terelnök ellen.
Eay japán tegnap kísérletet 

j tett arra, hogy behatoljon Saito 
’ miniszterelnök lakásába nyil- 
| van azzal a szándékkal, hogy 

meggyilkolja Az őrség azonban 
, idejekorán elfogta. Pisztolyt és 
i leveiet találtak nála. A levél 
írója hangoztatja, hogy meg­
akarja ölni a miniszterelnököt, 
mert olyan ember, mint Saito, 
a mai időben nem vezetheti 
sikeresen a japán politikát, 
ezenkívül gyengíti is a japán 
nép nemzeti akaratát. A letar­
tóztatott ember eddig megta­
gadott minden felvilágositást.

baitoo^í kémény és 
lágyfát, házhoz szállít
Griinhut és Társa

i 8íí j a.
I Telefon: ISO.

i — Névnapmegváltás. Posch 
i Ernő ny. lelkész névnapmegváltás 
i címén az ínség akció részére 10 

P-őt, a szoc. missió társulat részére 
pedig szintén 10 P-őt adományozott.

— Felhívás a MANSz tagjaihoz.
A Mansz bajai csoportja szokásos 
összejövetelét most pénteken is meg­
tartja 5 órakor a Polgári Kaszinó 

, kistermében. A vezetőség kéri a 
tagok megjelenését.

1 — Két szép gyézeímet aratott
a Bocskai Afrikában. Szombaton 
6:2 re, vasárnap 6;1 arányban verte 
a városi csapatokat.

— Kiugrott a debreceni buda­
pesti gyorsvonatból egy fiatalember 
aki potyautasként akart utazni Az. 
eredmeny: gerinctörés és súlyos 
belső sérülések , . .

-- A varázsyeszősSk bécsi vi- 
lágparlamentjén elhatárolák, hogy a 
rák kórokozója után varázsvessző 
vei fognak kutatni.

— Nagyrománla legvirágzóbb 
iparága a férfifíiz.ő gyártása a had 
sereg tisztjei számára — irja szen­
zációs cikkében a Daily Express.

— Pécs- - Dombóvár városközi 
ökölvivómérközés 8:8 arányban dön­
tetlenül végződött.

-- Hungária III. kér. mérkőzés 
vasárnap, fia a? idó nem fordul 
hidegebbre, vasárnap délelőtt a 
Hungária üli pályán n kék fehérek 
tréningmérközést játszanak az. óbu­
dai csapattal.
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- - Az alagi férjg^llkosság Agyá­
ban nincs újabb fordulat. Az 
alagi férjgyilkosság ügyében nem 
történt újabb fordulat Az újabban 
megtalált tetemrészek boncolását 
mára halasztották. Ez a vizsgálat 
állapítja meg tulajdonképen, hogy 
miként gyilkolta meg az asszony a 
férjét.

— Horthy Jenő, a kormányzó 
testvéröccse tegnap Inc^o Kínába 
utazott, ahol bivalvra, tigrisre és 
elefántra fog vadászni.

— Ellopták a cserépszáritó fa­
oszlopait. Delv Géza Szent Jáno­
si utón levő téglagyára cserépsza- 
ritójának 6 drb. öles faoszlopát teg­
nap éjjel ismeretlen tettes ellopta.

— Lábát törte a síkos utón. 
Witlenberg Miksa Sülő utca 4 sz. 
alatti lakás a síkos járdán elesett 
és jobb combját törte. Sérülésével a 
kórházba szállították.

— Elveszett nyakék. Elveszett 
egy darab briliiáns nyakék. Felhí­
vom a megtalálót, hogy a törvé­
nyes következmények terhe alatt az 
álla mrendörkapifány ságru szolgál­
tassa be.

-- Dimitrov Moszkva díszpol­
gára. A moszkvai városi tanács 
egyhangúan Moszkva díszpolgárává 
választotta a lipcsei pör bolgár fö- 
vádlottját, Dimitrovot. Mint a 
moszkvai lapok írják, a berlini 
szovietkövetség ünnepélyesen meg 
fogju hívni a három bolgár vádlot­
tat, mihelyst a német hatóságok el

URÁHJIA
Január 9. Január 10.

Kedd Szerda

Anny ttodra 
legszebb filmje 

BfiSY
Rendezte:

Kari Lamac 
Zene:

Leó Leux.
A többi szerepben: 

Olly vöm Fiint, 
Adolf Wohlbriick, 

Willy Settner.
Meséje pompás, kiállí­
tása pazar, muzsikája 

fülbemászó.

HlRaDÓK

engedik őket a koncentrációs tábor­
ból, hogy jöjjenek Moszkvába, legye- 

1 nek a város vendégei és telepedje­
nek le végleg az orosz fővárosban.

— Ka betegség gyötri, arra 
legyen gondja.

„Igmándi*--vag  emésztését min­
dig rendben tartsa.

Alkoholbeviteli 
intézkedések az 

USA.-ban.
A legújabb intézkedések szerint 

az Egyesült Államokba szeszes ita- 
l lókkal lelt hordóknak és palackok- 
! mik nem kell űrtartalomra hitelesi- 
; tettnek lenniök. Mindamellett a fel- 
! adó bevallása és a vámhatóságok 

megállapítása között nem lehet na- 
j gyobb kiilömbözel az élelmiszerek 
j és droguacikkek bevitelére szóló 
i törvényben megállapítottnál.

Szeszes italokkal megtöltőit palac­
kok szalmafonatain nem kell meg­
jelölni a származási országot. Selyem 
vagy másféle papirboritekokra :zin- 
lén nem vonatkozik a származási 
ország feltüntetésének a kötelezett- 

: sége, amennyiben csupán a palac­
kok védelmére szolgálnak és ha a 
kiskereskedelemben való forgalornba- 
hozatal vagy a kirakatokban való 
elhelyezés előtt eltávolítják. Ellenben 
cégfelirattal, árumegjelöléssel, stb. 
ellátott papi/ borítékok, valamint 
palackvédő hüvelyek papírból és 
kéregpapirból megjelölési kötelezett­
ség alá esnek. Amennyiben a vám 
vagy a belföldi adó magasságát 
alkoholtartalom szerint kell kiróni 
a bevallásnál pontosan meg kell 
jelölni az alkoholtartalmat is.

18 éves magyar 
állampolgárok 

bejelentési köte­
lezettsége.

A 7270—1930 M. E. számú ren 
delet végrehajtása tárgyában kia­
dott 63410—1-1930 B. M. számú 
rendelet 1 § ának b. pontjában fog­
lalt rendelkezés szerint minden 
magyar állampolgár életének 19-ik 
évébe való belépését anak az évnek 
január 31-ig, melyben a 18. évét 
betölti, bejelenteni köteles. A beje­
lentés az előirt mintaszerint és az 
erre a célra szolgáló bejelentő lapok 
kitöltése utján történik. Kaphatók a 
rendőrkapitányság központi örszo- 

báján és a II. sz. körletőrség őrszo- 
báián — Budapesti úti hengermalom 
épületében — d. e. 8 és 12 óra 
között. Kitöltésük után a bejelentő 
lapokat ugyancsak a fent irt örszo- 
bákon kell benyújtani. A bejelentő 
lapokon az összes adatokat ponto­
san és a valóságnak megfelelően 
kell benyújtani. /A bejelentett ada­
tok valódiságáért a bejelentésre kö­
telezettel együtt a szállásadó (csa­
ládfő) is felelős. Ezek szerint tehát 
1933—34. évi január elseje és 31-e 
között az 1916. évben született mind­
két nembeli egyének (férfiak és nők) 
egyaránt kötelesek magukat külön 
bejelenteni, tekintet nélkül arra, — 
hogy a másik bejelentő lupon, vagy 
szülőiknek és hozzátartozóiknak be­
jelentőlapján már eddig is be vol­
tak jelentve.

Aki a bejelentést elmulasztja, ki­
hágást követ el és azt a 63410\1930 
B M. sz. körrendelet 6 §-o értel­
mében fogják megbüntetni.

SZÍNHÁZ.
Barnard Shawnak, a világ­
irodalom leggyilitosabb tollú 
szatíra írójának Pygmalion c. 
5 felv. vígjátékét játsza ma 

este a Magyar Komédia.
Bemard Shaw világhíressé, sőt 

hírhedtté vált gúnyolódásának szilaj 
' pergőtüzét ontja mindarra, ami kon- 
. zervativ. A „Pygmalion" bán a tár- 
1 sadalmi konstrukciók és különösen 

a középosztály érintkezési formái- 
I nak visszásságait tűzi kegyetlen 
I tollára és mulatságosnál mulatságo­

sabb helyzetekben mutatja meg az 
| angol társasági élei torzképét.

A Magyar Komédia nagyszerű 
együttese pompás előadásban adja 

• vissza az iró minden gondolatát és 
l olyan lendülettel viszi a cselekményt 
| a kibontakozás irányába, mely méltó 

a nagy iró hírnevéhez.
A Pygmalion átváltozó szerepé­

ben Gabányi Böske jut hálás és 
szép feladathoz, a férfi főszerepben 
pedig Bánky Róbert nyújtja képes 
sége javát.

Kívülük a társulat valamennyi 
tagja érdemes részt vesz, az elő­
adásban.

A Pygmalion a Vígszínháznak 
volt szenzációs sikerű müsordarabja, 
a főszerepeket a felejthetetlen em­
lékű Varsányi Irén és Hegedűs 
Gyula alakították.

Gyomor- és bélzavaroknál,
' étvágytalanságnál, szorulásnál, föl- 
| fuvódásnál, gyomorégésnél, felböfö- 
! gésncl, szédülésnél, homlokfájásnál, 
] hányinger nél 1—2 pohár lermésze- 
I les „Ferenc Jöxsef**  keserüviz ala- 
' posan kitisztítja az emészíőutakat. 

Közkórházi jelentésekben olvassuk, 
hogy a Ferenc József vizet még a 
lekvö betegek is nagyon szívesen 
isszák és általánosan dicsérik.

Szerdán, január 10. Bemard 
Shaw, Pigmalion.

Csütörtökön, január 11. Ziluhy 
Lajos, Tűzmadár.

Péntek, január 12 Anday Ernő, 
Aranyi üst.

Szombat, január 13. Timosa.
Vasárnap, január 14. Vaszary Já­

nos, Rád bízom a feleségem.
A 30 százalékos bérletkedvezmé­

nyek Sorr Jenő titkárnál igényel­
hetők. Előjegyzéseket Wagner könyv­
kereskedés is elfogad.

Fizessen elő
a BAJn-BflCSKfiRa

Elegánsan bútorozott

2 ablakos utcai szoba
i villanyvilágítással, 1 vagy 2 úr 
részére kiadó. Cím a kiadóban.

Laptulajdonos:
0 r. I N H V L*  fc H E L.

corjjl
Január 14-én.

Két nagyszabású film 
egy műsorban.

A Kuruzsló
Egy orvos drámája 10 

felvonásban.

Főszerepben:

Richard
Barthelme 

és Mae Mars

Az ököljog 
országa

Cow-boy történet 10 f.-ban 

Főszerepben: 

BUCK JONES.

HÍRADÓ
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SODRONY
ÉS 

kAkusziábWrlok 

ölesén 
Letzerezhetfik

UTRY-nál
Erzsébet kir.-u. 33. Taiefan 280.

Névjegyeit 
mindenkinél olcsób­
ban, szebben, gyor­
sabban készíti el a

BakatseíísGoíidberííes’ 
könyvnyomda!!

ö -- ■- =Í5I» 55. «CBt ELSfcff <0S“X 5£E£» «Z=S «~í X33Í

? Bw^westi gázgyári üiAfcojto
s pécsi Wlétíléii, dlöbrlkett, diószén
! miüüen i»ewijé$eii tephstő!
vi Péc í szenekben fűtőszak értet, díjmen-

tv-.vi küldünk, a próbeíütes díjtalan.

SCHÜN lí BAJAI Baja, flaynald>n. 13. 
íj TELEFON: 26
u x -x~3» arassa «r :■ sr :s~s» «e~=£ x=.-£3» «tj- _x ««=“•

W elavult, használt rádiókésYÜ-
s;. lékét,— hozza ti hozzánk
" átalakítjuk, modernizáljuk!

Viílanssssreiést elismerten olcsói', és lelkiismeretesen 
vésf,;ünk. A iegolcséób izzólámpa heizerzési forrás!

IA saját érd -kében próba rendelése vei
be.:iiii ■ t ni diáin .! Ini s/i.vsln-djék,

Ihosjf ir>egy$z£éliessén olcsó Arainkról! Szakszerű an­
tenna szerelés, acramulatorol! töltése és javítása!!

j ^®mváíiéíi^ór±;^±ué7jp^“i 
Q «=£«SSO:-~2»<RE=X

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

január 8-tál január ll-ig 

Dr. MKKRAY LASZlO 

GYARMAT! EMI.
gyógyszertára

Saját gyártmányú
» w -sH s->!»

olcsón beszerezhe 1 ő

-nál
Erzsébet királyné-u. 38. 

Telefon 280.

A iegjoSsb tojásszenet legolcsóbb tárán 
szállítjuk, lényeges árleszállítás folytán!!

7 jelű 

tatai tojássxén 
P 5'-

Sahkment. 
ü kályában h yjobba'

(j-5c é n í
házhoz
szállítva
Füst-. korom ős sz-tginvn.es. Sál rktnenlrrsen teljesen hrrmuvá ég 

Minden rendsz-r'ü kályában I,-„jobban tüzelhető!
la. küSfö’dá dlóitűhsz, darabosszén, aprított akác és 

vsgyesfa a legolcsóbb árakon!!
Mielőtt rendel, sóját érdekében kérjen okvetlen árajánlatot!

„BAIA-BÁCSKA”
Fedett Tclktár! építési és tüzelőanyag kereskedés

K i.-., Maivás király tér 10. Telefon 356.
i-1

iakanek « Goldberser
könyvnyomdáia

Saia. £'e?ercciek-tere 2. szám.

i¥0»immmf0K
PLAKÁT
BEILÁH
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.

$

üzlet áthely e
Értesítem a n. é. közönséget, hogy |

úri szabó műhelyemet 1
Erzsébet királyné-utca 6. szám alól | 
Árpád-utca 8. szám alá (Sugovica- 
part) helyeztem át. —- Kérem a n. 
é. közönséget, hogy nb. megrende­
léseikkel támogatni szíveskedjenek.

j HATÉ LAJOS üita^é Arpád-u 0.

i
A 10 évig HlOtOtt AálOéif 
összege sgvenlö egy 
ház éjjitósi összegével!

í

l/.’Y

rákösstatvárosi 
felépítjük kíeáosága 

“ ki w *■  « ff

SS

Fizetési 
feltételek beosztásával, vala­
mint tervekkel és bővebb fel­
világosítással díjtalanul szolgál

Kertvárosi Fűtési Vállalat 

SCHWAftCZ DEZSŐ ; í PUSKÁS MIHÁLY 

Baja, Buúopasti-ut. 
leleten: 2S0.

. _______ _________ ________
Nvom m t' RakanoU Gnldber^pr kAnvvvnmdá'áhai

tginvn.es

